Johannes Huusman filius quondam Willelmi (dg: Leijten) Leijten soen hereditarie vendidit Henrico Mutsart hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Os in loco dicto die Hoge Weijde inter hereditatem Theoderici Hermans soen et Johannis eius fratris ex uno et inter hereditatem 'Mattije Spermer ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XL solidorum dicte monete dicto emptori exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 252v 13 do 15-07-1389.

Hermannus Loden soen gaf uit aan Willelmus zvw Willelmus van Beke 4 morgen land, in Herlaar, ter plaatse gnd in het Dode Broek, tussen Aleijdis Pijkenvet en Johannes gnd Wellen soen enerzijds en voornoemde Hermannus anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes gnd die Groet; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Pasen te leveren.

Hermannus Loden soen quatuor iugera terre sita in territorio de Herlaar (dg: inter) in loco dicto int Dode Broec inter hereditatem Aleijdis Pijkenvet (dg: ex uno) et Johannis dicti Wellen soen ex uno et inter hereditatem dicti Hermanni ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem Johannis dicti die Groet ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Willelmo filio quondam Willelmi de Beke ab eodem hereditarie possidenda pro censu domini fundi exinde de jure solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie pasce ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 252v 14 do 15-07-1389.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Hermannus 100 Hollandse gulden

of de waarde met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390) te betalen.

Dictus Willelmus promisit dicto Hermanno centum Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 252v 15 do 15-07-1389.

Nijcolaas Plaetmaker gaf uit aan Zerisius gnd Zerij's Stevens soen van Berchen 4 stukken land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, (1) tussen wijlen hr Henricus van Nuwelant ridder en Johannes van de Dijk enerzijds en Johannes Sceijvel zvw Rutgherus anderzijds, (2) beiderzijds tussen wijlen hr Henricus van Nuwelant, (3) beiderzijds tussen wijlen hr Henricus van Nuwelant, (4) ter plaatse gnd in den Broek, beiderzijds tussen wijlen voornoemde Henricus van Nuwelant, met een eind strekkend aan de plaats gnd Scouwetuijn en met het andere eind aan een sloot aldaar; de uitgifte geschiedde voor (a) de scouwetuijn die bij voornoemde goederen hoort, (b) een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Nijcholaas heeft recht van weg over het voornoemde 4^e stuk, tot aan 1 morgen land van voornoemde Nijcholaas, aldaar, achter voornoemd 4^e stuk.

Nijcolaas Plaetmaker quatuor pecias terre sitas in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze quarum una inter hereditatem (dg: d) quondam domini Henrici de Nuwelant (dg: et) militis et Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Johannis Sceijvel filii quondam Rutgheri ex alio secunda inter hereditatem 'inter hereditatem domini quondam Henrici de Nuwelant ex utroque latere tertia inter hereditatem domini quondam (dg: quondam) Henrici de Nuwelant ex utroque latere quarta (dg: in dictis) in loco dicto in den Broecke inter hereditatem dicti quondam 'Henrici de Nuwelant ex utroque latere tendens cum uno fine (dg: fin) ad locum dictum Scouwetuijn et cum reliquo fine ad quoddam fossatum ibidem (dg: et quinta inter hereditatem) sunt site (dg: dedit ad) prout ibidem site site dedit ad hereditariam paccionem Zerisio dicto Zerij's Stevens soen de Berchen ab eodem hereditarie possidendas (dg: pro hereditaria paccione) pro scouwetuijn ad premissa spectante tenendo etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam 'ex premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit salvo dicto Nijcholao jure eundi redeundi et pergendi per dictam quartam (dg: partem) peciam terre usque ad unum iuger terre dicti Nijcholai situm (dg: .) ibidem retro dictam quartam (dg: p) peciam terre totiens quotiens indigebit. Testes datum supra.

1178 mf7 F 12 f. 253.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1178 f 253r 01 do 15-07-1389.

Broeder Johannes van Achel zvw Henricus Rode van Bucstel van de orde van de predikheren gaf uit aan Walterus zvw Walterus van Oerle een stuk land, in Boxtel, tussen erfgoed van de kerk van Boxtel enerzijds en erfgoed, gnd die Bogarts Akker, dat was van voornoemde Henricus die Rode, anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Arnoldus gnd Luten soen; de uitgifte geschiedde voor (1) 5 penningen leuvens, (2) 4 Keulse penningen, en thans voor (3) 2½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391). Voor voornoemde broeder Johannes de oogst gereserveerd, die thans op voornoemd stuk land staat. Maria dvw voornoemde Henricus Rode deed afstand.

Frater Johannes #de Achel# filius quondam Henrici Rode de Bucstel #ordinis predicatorum# peciam terre #(dg: dictam die Hoe)# sitam in parochia de Bucstel inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Bucstel ex uno et inter hereditatem dictam die Bogarts Acker que fuerat olim

dicti Henrici die Rode ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi dicti Luten soen ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Waltero filio quondam Walteri de Oerle ab eodem hereditarie possidendam pro quinque denariis dictis Lovensche et quatuor denariis dictis Coelsche annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro duobus et dimidio modiis siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit salvo dicto fratri Johanni fructu #dictis scare# ad presens supra dictam peciam terre consistente. Quo facto Maria filia dicti quondam Henrici Rode #cum tutore# super dicta pecia terre ad opus dicti Walteri renunciavit promittens cum tutore ratam servare. Testes (dg: datum supra) Heijme et W datum supra.

BP 1178 f 253r 02 do 15-07-1389.

Voornoemde Walterus beloofde aan voornoemde broeder Johannes 75 Hollandse gulden of de waarde en 1½ mud rogge, Bossche maat, met Pasen over een jaar (zo 26-03-1391) te betalen en te leveren.

Dictus Walterus promisit dicto fratri Johanni (dg: sept) septuaginta quinque Hollant gulden seu valorem (dg: ad) #unum et dimidium modios siliginis mesure de Busco# a (dg: purificationis) pasca proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 253r 03 do 15-07-1389.

Henricus Vos van Berze, Willelmus Andries soen, Willelmus van Audenhoven, Arnoldus van der Braken en Jordanus Brant beloofden aan Walterus van Vucht, tbv hem en Oda dv Willelmus gnd Barbaer, 168 lichte schilden, 6 Vlaamse plakken voor 1 schild gerekend, met Allerheiligen aanstaande (ma 01-11-1389) te betalen.

Henricus Vos de Berze Willelmus Andries soen Willelmus de Audenhoven Arnoldus van der Braken 'Jordus Brant promiserunt Waltero de Vucht ad opus sui et ad opus Ode filie Willelmi dicti Barbaer seu eorum alteri centum et LXVIII licht scilde scilicet sex (dg: Hollant pla) Vleemssche placken pro quolibet scilt seu valorem ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes W et Rover datum supra.

BP 1178 f 253r 04 do 15-07-1389.

Petrus van Bascot beloofde aan Henricus gnd Heijnenmans van Heerborch 16 Gelderse gulden en 12 Vlaamse plakken of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te betalen. De brief overhandigen aan Nijcholaus Reijnkens of aan hem.

Petrus de Bascot promisit Henrico dicto (dg: He) Heijnenmans de Heerborch XVI Ghelre gulden et XII Vleemssche placken seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera Nijcholao Reijnkens vel sibi.